平成 27年 2月 16日
各 位

会 社 名  エ ス フ ー ズ 株式会社

代 表 者  取締役社長 村上 真之助

（コード番号 2292 東証・大証第一部）
問合せ先  常務取締役 管理本部長

安岡 信幸

（TEL．0798－43－1065）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．平成 27年 3月 1日付組織変更
  輸出事業を強化するため、海外事業部を新設する。

２．平成 27年 3月 1日付人事異動
氏 名 新 旧

平井 博勝 常務取締役 営業本部長

兼 国内食肉事業部長

兼 海外事業部長

兼 姫路支店長

常務取締役 営業本部長

兼 国内食肉事業部長

兼 姫路支店長

平岩 康志 執行役員 営業本部・部長

兼 名古屋営業所長

営業本部・部長

兼 名古屋営業所長

吉村 直樹 執行役員 経営企画室長

兼 経理部長

経営企画室長

兼 経理部長

江森 春夫 名古屋営業所 営業部長 名古屋営業所 課長

以上